



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO o resultado do procedimento licitatório supracitado, cujo objeto é: *AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS (CADEIRAS, MESAS, ARQUIVO DE AÇO E PEDESTAL)*, que foi **ADJUDICADO** à(s) empresa(s):

Fornecedor: GONÇALVES E TEIXEIRA LTDA EPP - 08.422.075/0001-72

Lote	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	35,00	UN	MESA DE PLÁSTICO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES, MÍNIMAS: - MONOBLOCO - EMPILHÁVEL - COR: BRANCA - CERTIFICADAS PELO INMETRO - LARGURA: 70,0 CM APROXIMADAMENTE - PROFUNDIDADE: 70,0 CM APROXIMADAMENTE - ALTURA: 70,0 CM APROXIMADAMENTE	EURO	BRANCA	R\$ 56,19	R\$ 1.966,65	R\$ 110,40	R\$ 3.864,00	--	R\$ 54,21
						Subtotal Lote R\$ 1.966,65					
						Subtotal Adjudicado R\$ 1.966,65		Subtotal Orçado R\$ 3.864,00		49,10%	R\$ 1.897,35

Fornecedor: PATOS DISTRIBUIDORA LTDA ME - 21.719.710/0001-46

Lote	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	8,00	UN	PEDESTAL PARA FAIXA; ESTRUTURA EM ALUMÍNIO; TIPO PORTA BANNER COM AJUSTE TELESCÓPIO DE ALTURA, COM GARRAS NA PARTE SUPERIOR E NA PARTE INFERIOR; ALTURA MÁXIMA 1,80 (REGULÁVEL) PARA BANNER COM ALTURA MÁXIMA APROXIMADA DE 1,50; BASE EM TRIPE DO MESMO MATERIAL	ceproplast	PT885	R\$ 84,37	R\$ 674,96	R\$ 148,33	R\$ 1.186,64	--	R\$ 63,96
						Subtotal Lote R\$ 674,96					
						Subtotal Adjudicado R\$ 674,96		Subtotal Orçado R\$ 1.186,64		43,12%	R\$ 511,68

Fornecedor: SUELY TEREZINHA DE QUEIROZ FERREIRA - ME - 03.896.408/0001-81

Lote	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
4	18,00	UN	ARQUIVO DE AÇO, 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA, COM PUXADORES ESTAMPADOS NAS PRÓPRIAS GAVETAS, ACABAMENTO EM PVC, MEDINDO 1,35 X 0,47 X 0,57 M, ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE RESPECTIVAMENTE, COM FECHADURA CILÍNDRICA TIPO YALE NA PARTE FRONTAL COM TRAVAMENTO SIMULTÂNEO DAS GAVETAS, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO 24 CONTRATAMENTO POR FOSFATIZAÇÃO A BASE DE ZINCO, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ EPOX.	PANDIM	APOS04SL	R\$ 724,00	R\$ 13.032,00	R\$ 724,00	R\$ 13.032,00	--	0,00
						Subtotal Lote R\$ 13.032,00					
						Subtotal Adjudicado R\$ 13.032,00		Subtotal Orçado R\$ 13.032,00		0,00	R\$ 0,00

TOTAL GERAL DO PREGÃO

Total Adjudicado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
R\$ 15.673,61	R\$ 18.082,64	13,32%	R\$ 2.409,03

Para que produza seus jurídicos e legais efeitos nos termos da Lei nº 10.520/02.

Patos de Minas-MG, 25 de Julho de 2019.

MILTON ROMERO DA ROCHA SOUSA
 SECRETÁRIO ADMINISTRAÇÃO